
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  10.02.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 25 състав, 

в публично заседание на 10.02.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Боряна Петкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Мая Миланова, като разгледа дело номер 

13279 по описа за 2019 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 11,56 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА Ж. М. Д. - редовно уведомена за днешното съдебно 

заседание - лично. 

ОТВЕТНИКЪТ началник на Службата по геодезия, картография и кадастър (СГКК) - 

С. - редовно уведомен за днешното съдебно заседание – не се явява и не изпраща 

представител. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНАТА СТРАНА Д. Ю. П. - редовно уведомена за днешното съдебно 

заседание – се представлява от адв. П., с пълномощно от днес. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА жалбата срещу заповед № 18-10111/01.10.2019 г. на началника на СГКК 

- С., ведно с приложените и подробно описани в същата писмени доказателства. 

ДОКЛАДВА административната преписка, постъпила с придружително от 

административния орган писмо, вх. № 35724/25.11.2019 г. 

ДОКЛАДВА молба от жалбоподателката от 18.12.2019 г. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА: Поддържам жалбата. Поддържам и молбата от 18.12.2019 



г., която представлява възражение срещу част от доказателствата, представени от 

ответника с административната преписка - а именно 7 бр. нотариални актове, които 

нямат никакво отношение към оспорената заповед. Доколкото тези нотариални актове 

са представени в нарушение на Регламента за защита на личните данни и на ЗЗЛД, 

съм направила искане за издаване на съдебно удостоверение, въз основа на което да 

сезирам КЗЛД. Представям в цялост нотариален акт № 31/15.03.2007 г., тъй като в 

преписката се съдържа само първата му страница, както и фактура, издадена от АГКК 

по повод искането ми за издаване на схемите, вкл. на процесния имот, с което 

доказвам, че на 30.01.2019 г. Агенцията е разполагала и с мой телефонен номер, за да 

ме уведоми за започване на производството. От Агенцията са нанесли нов обект, 

който не е нов обект - апартаментът под моя. Нанесли са в кадастъра апартамента на 

долния етаж, а са изтрили моя апартамент. Няма спор за собственост, става въпрос за 

два отделни обекта. 

АДВ. П.: Оспорвам жалбата по настояване на доверителката ми. Нямаме спор за 

собственост. Заявлението е подадено за обикновена схема на обекта и се оказва, че 

този обект не е вкаран в кадастъра. Нямам доказателствени искания. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА: На л. 47, 48 и 49 има пълномощно за техния имот и 

заявление, но са подали заявление за моя имот. По тази причина е важен днес 

представеният от мен нотариален акт. Техният пълномощник е без представителна 

власт, защото пълномощното му е за техния апартамент, а не за моя и това 

обстоятелство е пропуснато в Агенцията. 

 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА под опис представените с жалбата писмени доказателства. 

ПРИЕМА под опис административната преписка, както и днес представените от 

жалбоподателката и подробно описани в протокола писмени доказателства. 

На жалбоподателката Д. да се издаде исканото СЪДЕБНО УДОСТОВЕРЕНИЕ 

относно броя и номерата на нотариалните актове (включително номерата под които са 

вписани в книгите по вписвания), представени като част от административната 

преписка. 

 Предвид липсата на други доказателствени искания, СЧЕТЕ делото за изяснено от 

фактическа страна и 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛКАТА: Моля да прогласите нищожността на оспорваната заповед, 

а ако я намерите за незаконосъобразна, да я отмените като такава. Подробни 

съображения ще изложа в писмени бележки в определен от съда срок. Моля да 

прогласите нищожност на оспорената заповед или да я отмените. Претендирам 

разноски по списък, който представям. Моля да ми издадете заверен препис от 

днешния протокол. 

АДВ. П.: Нямам възражения по разноските. Моля да отхвърлите жалбата. Издаденият 

административен акт е законосъобразен и са спазени административнопроцесуалните 

правила. Не претендирам разноски. 

 



СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните да представят писмени бележки в 

7-дневен срок от днес. 

ОБЯВИ, че ще се произнесе с решение в срок. 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 12,12 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


